
 

 

UCHWAŁA NR IV/26/18 

RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 28 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXI/130/2016 z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia  

Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głuchów 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, poz. 1000, poz. 1349 i poz. 1432) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia  

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2018 r. poz. 1454 ze zm.), po za-

sięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach, Rada Gminy Głuchów 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W Regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głuchów, stanowiącym załącznik 

do uchwały Nr XXI/130/2016 Rady Gminy Głuchów z dnia 28 grudnia 2016 r. w sprawie uchwalenia Regula-

minu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Głuchów (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2017 r. poz. 

595), wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 8 ust. 1 pkt 5 otrzymuje następujące brzmienie: 

„5) pojemniki o pojemności 120 l, 240 l, 1100 l lub worki o pojemności 90 l, 120 l, 240 l oznaczone od-

powiednimi kolorami i napisami, w stosunku do każdego rodzaju odpadu zbieranego selektywnie: 

a) w kolorze niebieskim z napisem „Papier” – z przeznaczeniem na odpady z papieru, w tym z tektury, 

odpady opakowaniowe z papieru i odpady opakowaniowe z tektury, 

b) w kolorze zielonym z napisem „Szkło” – z przeznaczeniem na odpady ze szkła, w tym odpady opa-

kowaniowe ze szkła, szkło bezbarwne i kolorowe, 

c) w kolorze żółtym z napisem „Metale i tworzywa sztuczne” – z przeznaczeniem na odpady z metali, w 

tym odpady opakowaniowe z metali, odpady tworzyw sztucznych, w tym odpady opakowaniowe 

tworzyw sztucznych oraz odpady opakowaniowe wielomateriałowe, 

d) w kolorze brązowym z napisem „Bio” - z przeznaczeniem na odpady ulegające biodegradacji, ze 

szczególnym uwzględnieniem bioodpadów.”; 

2) skreśla się paragraf 26; 

3) § 28 otrzymuje następujące brzmienie: 

„28. W oparciu o Wojewódzki Plan Gospodarki Odpadami podejmowane będą działania obejmujące: 

1) ograniczenie masy wytworzonych odpadów komunalnych; 

2) prowadzenie akcji edukacyjnych i informacyjnych, w zakresie prawidłowego gospodarowania odpada-

mi komunalnymi, w szczególności w zakresie selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 18 stycznia 2019 r.

Poz. 420



3) ograniczenie masy odpadów komunalnych ulegających biodegradacji  kierowanych na składowisko od-

padów; 

4) zwiększenie poziomu recyklingu i przygotowania do ponownego użycia następujących frakcji odpadów 

komunalnych: szkła, tworzyw sztucznych i metali, papieru i tektury; 

5) wzmożenie działań kontrolnych i egzekwowanie przestrzegania przepisów ochrony środowiska przez 

właścicieli nieruchomości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego. 

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Michał Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 420


		2019-01-18T08:37:34+0000
	Polska
	Anna Siwińska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




